

Договор  
№ 23/СО-24  
от 11.01.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



  
Ермолович С. П.  
(подпись, фамилия, инициалы)

10 2024 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 875278.)

**В** **Обществе с ограниченной ответственностью**  
**«Енисейская электроснабжающая компания»**  
(полное наименование работодателя)

663148, Красноярский край, м. р-н Енисейский, с. п. Верхнепашинский сельсо-  
вет, с. Верхнепашино, ул. Обручева, стр. 2  
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2447014085  
(ИНН работодателя)

244701001  
(КПП работодателя)

1232400005870  
(ОГРН работодателя)

35.11  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Фельдман Т.Г.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024  
(дата)

(подпись)

Козмерчук С.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024  
(дата)











82	Ярцево	Комедант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83		Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85		Обслуживающий персонал п. Майское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87		Обслуживающий персонал п. Новый городок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99		Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный энергетик

(подпись)

Ермолович С.П.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела ОТ, П и ПБ

(подпись)

Фельдман Т.Г.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024  
(дата)

Главный инженер

(подпись)

Козмерчук С.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1762

(подпись)

Липневич Павел Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)